

Referat af ordinær generalforsamling i Sejlklubben Mou Bro

Lørdag d. 4 marts 2017 kl. 10.00 i klubhuset

Til stede var 29 stemmeberettigede medlemmer.

1. Valg af dirigent.

Jørgen Sloth Pedersen blev valgt til dirigent.

2. Valg af referent og stemmetæller.

Heidi Schou blev valgt som referent.

Jesper Stig Jørgensen og Jan Wynne Christensen blev valgt som stemmetællere.

3. Bestyrelsens beretning 2016.

Vi startede året med at konstatere at vi havde fejl i opgørelse i vores vandforbrug, der var indberettet for stort et forbrug, fejlen blev rettet og vi fik penge retur og det er jo altid dejligt når det er den vej det går.

Der blev i foråret lavet en ny nordmole hvor pæle og brodæk blev udskiftet, der mangler dog at blive lavet en grillplads, men det er der planer for her i foråret. T broen er pillet ned i efteråret og genopføres her i foråret med nyt brodæk.

Vi har som fast punkt på vores dagsorden fået et der hedder indkomne klager således at er der noget vi kan tage hånd om og få problemet løst inden det udvikler sig vil det jo være til alles tilfredshed men det kræver jo også at vi hører om problemer og at det ikke bare er i krogene de florerer, skriv til bestyrelsen hvis der er noget.

Vi havde i vinter et arrangement der hed ølsmagning med øl-specialist Niels Tikøb, et meget fornøjelig arrangement.

Der lavet en infotavle ifb. med slæbested, fordi det efterlyses at dem der benytter slæbested ikke rigtig ved hvad de skal, så der er opsat en infotavle med hvordan man gør, samt der er andre informationer i tavlen såsom havnereglement, takstblad osv., og det er opfattelsen at det fungerer godt. Det er ligeledes vigtigt at slæbestedsmedlemmer får udleveret slip til at ligge i forruden af bilen, der er også kuverter i tavlen som dagbrugere kan benytte.

Så havde vi indbrud i påsken, vi fik ikke noget stjålet men ødelagt et vindue på havnekontoret

Vi har fået skiftet vinduer og dør i indgangspartiet dels pga indbrud og at det var noget råddent.

Vi fik uddybet i foråret, 715 m³ hovedsalig i indsejlingen, vi fik ligeledes uddyberen til at trække nogen genstridige pæle op så broholdet kunne komme videre. (sikkerhed)

Så har vi fået konto i brugsen som relevante personer bruger når der skal mad på bordet.

Vi har fået vores regnskab indkaldt til skat til gennemsyn og fået det tilbage uden bemærkninger.

Vi fik i maj 10,000 kr. af Spar Nord til indkøb af lille kølbåd til ungdomsafdelingen som herefter blev købt.

Der er lavet et læhegn øst for klubhuset, og lidt i den forbindelse at vi har en del havemøbler af forskellig herkomst og nogle i elendig forfatning. Vi søgte midler til indkøb af nogle nye og fik bevilget 40,000-, møblerne forsøges købt til standerhejsning, blandt andet et sæt der er handicapvenlig.

Vi har deltaget i et stort stævne i Egense hvor Martin deltog sammen med nogle unge mennesker fra vores havn, et stort arrangement og hatten af for at Egense kunne magte dette.

Der blev afholdt sommer fest med gris osv. og der deltog ca. en 50- 60 mennesker.

Vi har indledt et samarbejde med Mou borgerforening, bla. vedrørende St Hans og udgivelse af blad hvor bla. havnen vil være synlig.

Der har i år igen været en del handler med pladsbeviser 6 stk (9 år før)men vi har ikke nogen der venter på penge fra indskud men vi har heller ikke den store venteliste længere.

Der er lavet nye aftaler med LP og Bo vedr. søsætning af både.

Klubben har en lukket gruppe på facebook med pt 34 medlemmer, men der er plads til mange flere, det er klubbens sekretær der er administrator på siden.

Vores onsdagssejllads er som en læge ville sige det " i kritisk tilstand " men prøver at rette op på i 2017.

Vi er 118 (119 år før)medlemmer og det er som det plejer der er ikke tilbagegang men heller ikke den store fremgang.

Og hvad gæster angår fik vi en lidt sløv start og en lidt våd sommer men vi nåede det vi plejer 400 stk (440 år før)

Havnen har i 2016 været fuldt udsolgt.

Der har især her sidst på året været lidt tanker i gang omkring klubhus renovering og hvad der kunne gøres og hvad der er muligt at gøre men det er noget der fortsætter ind i det nye år.

Beretningen blev godkendt.

4. Godkendelse af regnskab.

Kassereren gennemgik regnskabet for 2016 og redegjorde for hvad pengene blev brugt til i 2016.

Spørgsmål: Vand/varme billigere – Hvorfor? Fordi der bliver holdt øje med forbruget.

Generalforsamlingen godkendte herefter regnskabet.

5. Forelæggelse af budget 2017.

Kassereren gennemgik budget 2017.

Budgettet blev herefter godkendt.

6. Behandling af indkomne forslag.

a: vedrørende SMB

Bilag 1/ Bent - Jens - Ole S.

Forslag:

Der laves et samlet forslag til generalforsamling 2018 med indhold af det ønskede projekt beskrevet, med tegninger – tilladelser – og ikke mindst økonomi -,

specificeret ud på en forståelig og overskuelig måde for medlemmerne. Forslaget

udarbejdes af husudvalget, bestyrelsen og medlemmerne.

Forslaget kom til afstemning og blev vedtaget.

Med et flertal

Bilag 2/ Claus Jensen

Forslag:

Det foreslås hermed, at de gårde der er imellem redskabshusene overdækkes, således at der kan laves 6 stk. huse mere.

De to af husene skal tilhøre SMB og de resterende 4 sælges til medlemmerne.

Husene opføres som de er solgt og prissættes som de eksisterende huse.

Husene skal opføres efter udleverede tegninger og opføres af dem, der køber husene.

Husene skal være udgiftsfrie for klubben.

Forslaget er betinget af nødvendige tilladelser, som søges af SMB.

Forslaget kom til afstemning og blev vedtaget.

Med flertal

b: vedrørende havnen

Ingen forslag modtaget

7. Fastsættelse af Kontingent, Lejeaftaler, Indskud m.v.

Kassereren orienterede om, at der ikke er behov for stigninger i nogen af klubbens takster, og bestyrelsens forslag om uændrede takster blev vedtaget.

8. Valg af bestyrelse

Kasserer:

Ole Sørensen

modtager ikke genvalg

Karin E. Nielsen blev valgt som kasserer.

9. Øvrige bestyrelsesmedlemmer

Martin Clausen

modtog genvalg

Kim Jacobi

modtog genvalg

I stedet for Karin E. Nielsen blev Claus Jensen valgt for 1 år.

Bestyrelsessuppleanter:

Erik Pedersen blev valgt som 1. suppleant og Jørn Sloth Pedersen blev valgt som 2. suppleant.

10. Valg af havnefoged og havnefogedsuppleant

Jørgen Rasmussen blev genvalgt som havnefoged og Jens Bach Jensen blev valgt som havnefogedsuppleant.

11. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Som revisorer blev Kjeld Nielsen valgt og Jørgen Rasmussen blev genvalgt. Ole Jensen blev valgt som suppleant.

12. Valg til udvalg

Havneudvalg: Jens Bach, Benny Martens, Thomas Thomsen, Ole Sørensen, Bent Jensen og Ole Jensen

Klubhusudvalg: Ole Sørensen, Jens Bach, Jan Christensen og Bent Jensen

Aktivitetsudvalg: Susanne Nielsen og Jette assisterer.

Kapsejladsudvalg: Frode Sejlund og Martin Clausen

Redskabshusudvalg: Lars Kristiansen, Benny Martens og Claus Jensen

Ungdomsudvalg: Martin Clausen, Christian Martens og Benny Martens

Udlån af støvsuger: Havnefoged

Webmaster: Kjeld Nielsen

13. Eventuelt

Frode foreslog solceller på redskabsskur, som blev diskuteret. Der var forskellige problematikker omkring solceller, som skal tages hensyn til.

Ole takkede for tiden som kasserer.

Frode informerede generalforsamlingen om et kommende arrangement d. 22. Marts kl. 19.00 om LOA.

Claus takkede Ole for tiden som kasserer og bød Karin velkommen som ny kasserer og også velkommen til Claus Jensen som nyt bestyrelsesmedlem.

Generalforsamlingen blev rundet af i god ro og orden.

Dirigent
Jørn Sloth Pedersen